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제  목 2011년도 제5회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

         1. 민원여권과-3143(’11.3.9), 재무과-2131(’11.3.7), 지적과-2657(’11.3.3), 

사회복지과-5794(’11.3.8), 5858(’11.3.8), 5859(’11.3.8), 5860(’11.3.8), 5865

(’11.3.8), 청소행정과-3896(’11.3.10), 치수재방과-1541(’11.2.28), 보건지도과-1799 

(’11.2.28)호와 관련입니다.

       2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 

일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 ---------------------------------------- 2,998,507천원

       【 일반회계 】------------------------------- 2,998,507천원

            ▷ 여권발급 보조금 -------------------------------------- 15,600천원

            ▷ 국․시유지 재산관리 지원 ------------------------------- 7,750천원
            ▷ 도로명주소고지 및 정보시스템 개선 지원 ---------------- 34,600천원

            ▷ 환경미화원 휴게실 개선 지원 -------------------------- 42,000천원

            ▷ 장애아동 언어발달 지원 -------------------------------- 4,800천원

            ▷ 장애아동 재활치료 사업 ------------------------------ 117,068천원

            ▷ 장애인활동 국고보조 지원 ---------------------------- 334,510천원

            ▷ 장애인활동 시비추가 지원 ----------------------------- 70,912천원

            ▷ 장애인 원스톱 민원처리 지원 ------------------------------ 33천원

            ▷ 재난안전취약가구 안전점검 ----------------------------- 3,946천원

            ▷ 대사증후군 관리사업 ----------------------------------- 7,500천원

       □ 제5회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)



구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 638,719 334,101,791 638,719 334,101,791

일반회계(A)
(A=a+b+c) 638,719 314,161,045 638,719 314,161,045

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

간주처리(c) 638,719 4,849,109 638,719 4,849,109

지방교부세 25,000 25,000

조정교부금 76,600 3,076,600 76,600 3,076,600

징수교부금

전입금

보조금 562,119 1,747,509 562,119 1,747,509

국고보조금 245,762 399,861 245,762 399,861

시비보조금 316,357 1,347,648 316,357 1,347,648

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세

보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금

시비보조금 0 9,000 0 9,000

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 5회 세입예산사업명세서 1부.
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           2. 2011년 간주 5회 세출예산사업명세서 7부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

  34,600,000원

42,000,000원

15,600,000원

2,400,000원

58,534,000원

167,255,000원

경정 7,973,000원

7,750,000원

33,000원

2,400,000원

58,534,000원

2011년도 간주예산 5 차 일반회계,기타특별회계

장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 410 조정교부금
항: 411 조정교부금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 334,101,791 333,463,072 638,719

400 조정교부금및재정보전금 94,099,558 94,022,958 76,600

410 조정교부금 87,257,309 87,180,709 76,600

411 조정교부금 87,257,309 87,180,709 76,600

411-01 조정교부금 87,257,309 87,180,709 76,600

[ 일반회계 ] 87,257,309 87,180,709 76,600

< 지적과 > 34,600 0 34,600

  1)도로명주소 고지 및 정보시스템 개선 지원(특별)

 34,600  0  34,600

< 청소행정과 > 42,000 0 42,000

  1)환경미화원 휴게실 개선 지원(특별) 42,000 0 42,000

500 보조금 124,919,067 124,356,948 562,119

510 국고보조금등 62,622,247 62,376,485 245,762

511 국고보조금등 62,622,247 62,376,485 245,762

511-01 국고보조금 60,840,247 60,594,485 245,762

[ 일반회계 ] 60,570,747 60,324,985 245,762

< 민원여권과 > 117,133 101,533 15,600

  1)여권발급 보조 15,600 0 15,600

< 사회복지과 > 23,156,850 22,928,661 228,189

  1)장애부모 아동 언어발달 지원 2,400 0 2,400

  1)장애아동 재활치료 지원 58,534 0 58,534

  1)장애인활동 국고보조지원 167,255 0 167,255

< 치수방재과 > 7,973 6,000 1,973

  1)재난안전 취약가구 안전점검 7,973 6,000 1,973

520 시,도비보조금등 62,296,820 61,980,463 316,357

521 시․도비보조금등 62,296,820 61,980,463 316,357

521-01 시․도비보조금등 62,296,820 61,980,463 316,357

[ 일반회계 ] 55,615,820 55,299,463 316,357

< 재무과 > 7,750 0 7,750

  1)국․시유재산관리 보조 7,750 0 7,750

< 사회복지과 > 13,882,019 13,582,885 299,134

  1)장애인 원스톱 민원처리 지원 33 0 33

  1)장애부모 아동 언어발달 지원 2,400 0 2,400

  1)장애아동 재활치료 지원 58,534 0 58,534
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70,912,000원

167,255,000원

경정 7,973,000원

7,500,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)장애인활동보조 시비추가지원 70,912 0 70,912

  1)장애인활동 국고보조지원 167,255 0 167,255

< 치수방재과 > 7,973 6,000 1,973

  1)재난안전 취약가구 안전점검 7,973 6,000 1,973

< 보건지도과 > 1,139,720 1,132,220 7,500

  1)대사증후군관리사업 보조 7,500 0 7,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  15,600,000원

2011년도 간주 5 차 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 60,800,008 60,784,408 15,600

국            117,133 101,533 15,600

시            237,479 237,479 0

구         60,445,396 60,445,396 0

행정운영경비(총무과) 52,649,799 52,634,199 15,600

국            117,133 101,533 15,600

시            237,479 237,479 0

구         52,295,187 52,295,187 0

인력운영비 51,081,060 51,065,460 15,600

국            117,133 101,533 15,600

시            237,479 237,479 0

구         50,726,448 50,726,448 0

인력운영비(여권발급) 15,600 0 15,600

국             15,600 0 15,600

101 인건비 15,600 0 15,600

국             15,600 0 15,600

01 보수 15,600 0 15,600

  1) 일반직(7급) 기본급                15,600                  0           15,600

국             15,600 0 15,600
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  400,000원*1월

  400,000원*1월

  250,000원

  20,000원*5일*6명*5월*0.9

  2,000,000원

  2,000,000원

2011년도 간주 5 차 일반회계,기타특별회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 281,643 273,893 7,750

시              7,750 0 7,750

구            273,893 273,893 0

재무행정의 효율적 운영 182,663 174,913 7,750

시              7,750 0 7,750

구            174,913 174,913 0

국공유재산관리 103,286 95,536 7,750

시              7,750 0 7,750

구             95,536 95,536 0

국공유재산관리 103,286 95,536 7,750

시              7,750 0 7,750

구             95,536 95,536 0

201 일반운영비 82,586 81,536 1,050

시              1,050 0 1,050

구             81,536 81,536 0

01 사무관리비 15,950 14,900 1,050

  1)일반수용비                 1,050                  0            1,050

    2)소모성 물품구입비                   800                  0              800

      3)칼라복사기 토너                   400                  0              400

시                400 0 400

      3)전자복사기 토너                   400                  0              400

시                400 0 400

    2)소규모 물품구입비                   250                  0              250

      3)기타 물품구입비                   250                  0              250

시                250 0 250

202 여비 2,700 0 2,700

시              2,700 0 2,700

01 국내여비 2,700 0 2,700

  1)국내출장여비                 2,700                  0            2,700

시              2,700 0 2,700

203 업무추진비 14,400 10,400 4,000

시              4,000 0 4,000

구             10,400 10,400 0

03 시책추진업무추진비 14,400 10,400 4,000

  1)국․시유재산관리 업무추진비                 4,000                  0            4,000

    2)국공유재산 대부 등                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

    2)소송수행 등                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      19,600,000원

      15,000,000원

2011년도 간주 5 차 일반회계,기타특별회계 지적과 ~ 지적과

부서: 지적과
정책: 지적행정의 공신력 제고 및 새주소 정착
단위: 편하고 찾기 쉬운 새주소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적과 790,220 755,620 34,600

특             25,000 25,000 0

구            765,220 730,620 34,600

지적행정의 공신력 제고 및 새주소 정착 656,030 621,430 34,600

특             25,000 25,000 0

구            631,030 596,430 34,600

편하고 찾기 쉬운 새주소 573,058 538,458 34,600

특             25,000 25,000 0

구            548,058 513,458 34,600

새주소 시설물 정비 533,218 498,618 34,600

특             25,000 25,000 0

구            508,218 473,618 34,600

201 일반운영비 480,018 445,418 34,600

특             25,000 25,000 0

구            455,018 420,418 34,600

01 사무관리비 480,018 445,418 34,600

  1)도로명 주소 고지․고시 홍보(특별)
               19,600                  0           19,600

  1)도로명 주소 정보시스템 개선(특별)
               15,000                  0           15,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  117,068,000원

      4,800,000원

  334,510,000원

  70,912,000원

2011년도 간주 5 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 45,034,568 44,507,245 527,323

국         23,426,350 23,198,161 228,189

시         14,151,519 13,852,385 299,134

구          7,456,699 7,456,699 0

장애인 복지 증진 4,525,629 3,998,306 527,323

국          1,880,071 1,651,882 228,189

시          1,601,842 1,302,708 299,134

구          1,043,716 1,043,716 0

장애인자립지원 4,189,000 3,661,710 527,290

국          1,880,071 1,651,882 228,189

시          1,484,896 1,185,795 299,101

구            824,033 824,033 0

장애아동 재활치료 지원 117,068 0 117,068

국             58,534 0 58,534

시             58,534 0 58,534

307 민간이전 117,068 0 117,068

국             58,534 0 58,534

시             58,534 0 58,534

10 사회복지보조 117,068 0 117,068

  1)장애아동 재활치료지원               117,068                  0          117,068

국             58,534 0 58,534

시             58,534 0 58,534

언어발달지원 사업 4,800 0 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

307 민간이전 4,800 0 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

10 사회복지보조 4,800 0 4,800

  1)장애부모 아동 언어발달지원 바우처 교부
                4,800                  0            4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

장애인 활동보조 지원 465,422 60,000 405,422

국            167,255 0 167,255

시            238,167 0 238,167

구             60,000 60,000 0

307 민간이전 465,422 60,000 405,422

국            167,255 0 167,255

시            238,167 0 238,167

구             60,000 60,000 0

10 사회복지보조 405,422 0 405,422

  1)장애인활동보조 국고보조지원               334,510                  0          334,510

국            167,255 0 167,255

시            167,255 0 167,255

  1)장애인활동보조 시비추가지원                70,912                  0           70,912

시             70,912 0 70,912
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      33,000원

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인편의증진 336,629 336,596 33

시            116,946 116,913 33

구            219,683 219,683 0

장애인원스톱 발급지원 33 0 33

시                 33 0 33

201 일반운영비 33 0 33

시                 33 0 33

02 공공운영비 33 0 33

  1) 장애인 원스톱 의료기관 등기발송비
                   33                  0               33

시                 33 0 33
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      2,000,000원

  38,000,000원

      2,000,000원

2011년도 간주 5 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 25,122,164 25,080,164 42,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,065,000 2,065,000 0

구         21,287,164 21,245,164 42,000

깨끗한 생활환경 조성 16,312,052 16,270,052 42,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,065,000 2,065,000 0

구         12,477,052 12,435,052 42,000

생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 2,543,114 2,501,114 42,000

환경미화원 휴게실 및 중간집하장관리 115,657 73,657 42,000

201 일반운영비 65,427 63,427 2,000

01 사무관리비 8,300 6,300 2,000

  1)환경미화원 휴게실 소모성 물품구입(특별)
                2,000                  0            2,000

401 시설비및부대비 48,230 10,230 38,000

03 시설부대비 38,000 0 38,000

  1)환경미화원 휴게실 개선(특별)                38,000                  0           38,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  1)환경미화원 휴게실 물품 구입(특별)
                2,000                  0            2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 21,946,000원

2011년도 간주 5 차 일반회계,기타특별회계 치수방재과 ~ 치수방재과

부서: 치수방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난없는 지역사회구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치수방재과 4,708,621 4,704,675 3,946

국              7,973 6,000 1,973

시              7,973 6,000 1,973

구          4,692,675 4,692,675 0

재해 및 재난 예방 65,271 61,325 3,946

국              7,973 6,000 1,973

시              7,973 6,000 1,973

구             49,325 49,325 0

재난없는 지역사회구축 65,271 61,325 3,946

국              7,973 6,000 1,973

시              7,973 6,000 1,973

구             49,325 49,325 0

재난취약가구 생활시설점검 및 정비사업 21,946 18,000 3,946

국              7,973 6,000 1,973

시              7,973 6,000 1,973

구              6,000 6,000 0

201 일반운영비 21,946 18,000 3,946

국              7,973 6,000 1,973

시              7,973 6,000 1,973

구              6,000 6,000 0

01 사무관리비 21,946 18,000 3,946

  1)재난안전 취약가구 안전점검
               21,946             18,000            3,946

국              7,973 6,000 1,973

시              7,973 6,000 1,973

구              6,000 6,000 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      7,500,000원

2011년도 간주 5 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진 및 만성질환자관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,691,241 3,683,741 7,500

국            735,493 735,493 0

시          1,139,720 1,132,220 7,500

구          1,816,028 1,816,028 0

건강 증진 3,548,127 3,540,627 7,500

국            735,493 735,493 0

시          1,139,720 1,132,220 7,500

구          1,672,914 1,672,914 0

건강증진 및 만성질환자관리 628,814 621,314 7,500

국            204,279 204,279 0

시            104,112 96,612 7,500

구            320,423 320,423 0

대사증후군 관리사업 7,500 0 7,500

시              7,500 0 7,500

101 인건비 7,500 0 7,500

시              7,500 0 7,500

04 기간제근로자등보수 7,500 0 7,500

  1)대사증후군 관리센터 기간제 인건비
                7,500                  0            7,500

시              7,500 0 7,500
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